

**Informacja w sprawie odpowiedzi na zapytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup samochodu o nadwoziu bus przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2007 nr 223, poz. 1655) zamawiający informuje:

**1. Pytanie Wykonawcy**

Czy samochód powinien mieć oryginalną homologację auta 9 osobowego, które wyjechało z fabryki jako auto 9- osobowe ( świadczy o tym karta pojazdu – 9 osób)

**Odpowiedź Zamawiającego**

Samochód ma być fabrycznie nowy, 9-osobowy, z homologacją fabryczną na 9 osób, z kartą pojazdu na 9 osób

**2. Pytanie Wykonawcy**

Czy też dopuszczalna jest możliwość adaptowania samochodu z furgonu (blaszaka) lub samochodu 3 osobowego na auto 9 osobowe tj. wstawienie siedzeń, montaż podsufitki i ścian tak jak w samochodzie osobowym, z homologacją przerobioną z ciężarowej lub 3-6 osobowej na 9 osobowa?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Nie jest dopuszczalna adaptacja samochodu oraz inne podobne rozwiązania co wynika z odpowiedzi na pytanie pierwsze – Samochód ma być fabrycznie nowy, 9-osobowy, z homologacją fabryczną na 9 osób, z kartą pojazdu na 9 osób

**3. Pytanie Wykonawcy**

Prosimy o jednoznaczne określenie, czy pojazd powinien być wyposażony w windę, rampę, czy mogą to być najazdy aluminiowe teleskopowe do wprowadzania wózka inwalidzkiego do pojazdu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pojazd powinien być wyposażony w windę.

Burmistrz Poddębic  
Piotr Sęczkowski